

PO. 077.3.2017

Sochaczew, 07.04.2017r.

APEL O POMOC

Szanowni Państwo, zwracam się do Państwa z ogromną prośbą o okazanie wsparcia naszemu koledze, st. bryg. w st. spocz. Pawłowi Kubiakowi poprzez włączenie się do zbiórki środków finansowych na rzecz kontynuowania specjalistycznej opieki medycznej i rehabilitacji dającej szansę powrotu do normalnych warunków życia.

St. bryg. Paweł Kubiak - absolwent SGSP rocznik 1987, w swojej karierze zawodowej był związany z Komendą Wojewódzką Straży Pożarnej w Skierniewicach a następnie z Komendą Rejonową i Powiatową PSP w Sochaczewie, gdzie od 1997 r. do 2014 r. pełnił funkcje Komendanta. W grudniu ubiegłego roku nastąpiło nagłe zatrzymanie akcji serca w wyniku czego Pan Paweł doznał szeregu komplikacji zdrowotnych w tym utraty świadomości której nie może odzyskać do dziś. Systematyczna rehabilitacja i specjalistyczna opieka medyczna dają szansę st. bryg. Pawłowi Kubiakowi na powrót do sprawności sprzed tego tragicznego zdarzenia, wiąże się to oczywiście z kosztami z pokryciem których zмага się rodzina. Mając powyższe na uwadze zwracamy się do Państwa o okazanie wsparcia Panu Pawłowi i jego rodzinie w tej trudnej sytuacji i podarowanie darowizny lub odpisu 1% od podatku które zostaną przeznaczone na niezbędną, systematyczną rehabilitację oraz wsparcie codziennego funkcjonowania.

Wsparcie finansowe można przekazywać na rachunek bankowy nr **34 1240 4009 1111 0000 4490 9943** Fundacji „Światło” z siedzibą przy ul Grunwaldzkiej 64, 87-100 Toruń z dopiskiem **PAWEŁ KUBIAK**.

W przypadku przekazywania **odpisu 1% od podatku** należy podać: nr KRS 0000183283 z dopiskiem **PAWEŁ KUBIAK**.

W imieniu st. bryg. Pawła Kubiaka, Jego Rodziny i Przyjaciół z Komendy Powiatowej PSP w Sochaczewie pragnę bardzo serdecznie podziękować wszystkim Państwu za dotychczasową pomoc i z góry podziękować za Państwa kolejne wsparcie i zaangażowanie w akcję niesienia pomocy.

KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej

st. bryg. mgr inż. Piotr Piątkowski